Registered number: 02570740 (Ongland and

AGC GLASS UK LIMITED REPORT OF THE DIRECTORS AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

NEDNESDAY

A37 31/07/2013 COMPANIES HOUSE #233

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

	Page
Company Information	1
Report of the Directors	2
Report of the Independent Auditors	5
Profit and Loss Account	6
Balance Sheet	7
Notes to the Financial Statements	8
Trading and Profit and Loss Account	16

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

DIRECTORS:

J F Heris K Buyck G A Lecocq I Hill E Ceriani

SECRETARY:

Mrs W Powell

REGISTERED OFFICE:

Unit B

Edgemead Close

Round Spinney Industrial Estate

Northampton Northamptonshire

NN3 8RS

REGISTERED NUMBER:

02570740 (England and Wales)

AUDITORS

Murphy Salisbury

Chartered Accountants and Registered Auditors

15 Warwick Road Stratford Upon Avon Warwickshire CV37 6YW

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 December 2012

PRINCIPAL ACTIVITY

The principle activity of the company continued to be that of manufacture and distribution of glass products for the automotive industry and wholesale glass consultants

REVIEW OF BUSINESS

The results for 2012 were lower than expected although turnover was better than budgeted in the second half of the year as we gained business from new customers, this resulted in an increase in our temporary staff, some having been made permanent at the beginning of 2013

Turnover increased by 11% compared to 2011 for continued operations, profit before tax decreased by 74% Gross profit margin is 30% compared to 36% in 2011 and operating margin (being operating profit as a function of gross profit) is 3% compared to 9% in 2011

The directors have assessed the impact of the prolonged downturn in the global economy, and the on-going Euro crisis Mindful of the well publicised issues affecting the automotive industry, they continue to assess the likely effect on the company, its level of activities and its expected results for 2013. If changes are necessary the directors will instigate a programme of measures to deal with any specific risks that may crystallise.

DIVIDENDS

The directors paid a dividend in the year of £nil (2011 £344,360)

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 January 2012 to the date of this report

J F Heris K Buyck

G A Lecocq

Other changes in directors holding office are as follows .

S I Alı - resigned 30 September 2012 I Hill - appointed 4 January 2012

E Ceriani was appointed as a director after 31 December 2012 but prior to the date of this report

A M A Jardinet ceased to be a director after 31 December 2012 but prior to the date of this report

COMPANY'S POLICY ON PAYMENT OF CREDITORS

It is the policy of the company to agree appropriate terms and conditions for its transactions with suppliers and that payment should be made in accordance with those terms and conditions, provided that the supplier has also complied with them

All suppliers are due to be paid net monthly except the company's two main overseas raw materials suppliers, who are paid on a 3 monthly basis

<u>AGC GLASS UK LIMITED</u>

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

FINANCIAL RISK MANAGEMENT

The company's operations expose it to a variety of financial risks that include the effects of changes in debt market prices, credit risk, liquidity risk, exchange rate risk and interest rate risk. The company has in place a risk management programme that seeks to limit the adverse effects on the financial performance of the company. This is achieved working with fellow group companies.

Given the size of the company the directors have not delegated the responsibility of monitoring financial risk management to a sub-committee of the board. The policies set by the board of directors is implemented by the company's finance department.

Currency risk

The company is not exposed to fluctuations in exchange rates as the terms of trade with the companies within the group in which the company belongs to compensates the company for any exchange losses that may arise

Price Risk

The company is exposed to commodity price risk as a result of its operations. However, given the size of the company's operations, the costs of managing the exposure to commodity price risk are considered to exceed any potential benefits. The directors will revisit the appropriateness of this policy should the company's operations change in size or nature. The company has no exposure to equity securities price risk as it holds no listed or other equity investments.

Credit Risk

The majority of sales are made to fellow group companies, therefore minimising any credit risk

Liquidity Risk

The company actively maintains short term debt finance with a fellow group company that is designed to ensure the company has sufficient available funds for operations and planned expansions

Interest rate cash flow risk

The company has both interest bearing assets and interest bearing liabilities. Interest bearing assets include only cash balances. The company has a policy of maintaining short term debt at a market rate, The directors can revisit the appropriateness of this policy should the company's operations change in size or nature.

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

AUDITORS

The auditors, Murphy Salisbury, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting

ON BEHALF OF THE BOARD

I Hill - Director

22 April 2013

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

		201	2	201	1
	Notes	£	£	£	£
TURNOVER Continuing operations Acquisitions	2	12,120,096	12,120,096	10,251,845 604,362 10,856,207	10,856,207
Cost of sales	3		8,536,368		6,952,526
GROSS PROFIT	3		3,583,728		3,903,681
Net operating expenses	3		3,489,604		3,552,246
OPERATING PROFIT Continuing operations Acquisitions	6	94,124	94,124	323,200 28,235 351,435	351,435
Interest receivable and similar income	7		544		4,061
			94,668		355,496
Interest payable and similar charges	8		956		106
PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION			93,712		355,390
Tax on profit on ordinary activities	9		38,622		113,593
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR			55,090		241,797

TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES

The company has no recognised gains or losses other than the profits for the current year or previous year

AGC GLASS UK LIMITED (REGISTERED NUMBER · 02570740)

BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2012

		2012	2	201	[
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	11		1,702,228		1,861,840
CURRENT ASSETS					
Stocks	12	1,722,794		1,134,218	
Debtors	13	3,644,039		2,654,458	
Cash at bank	14	909,747		996,169	
		6,276,580		4,784,845	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	15	2,839,942		1,540,731	
NET CURRENT ASSETS			3,436,638		3,244,114
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			5,138,866		5,105,954
PROVISIONS FOR LIABILITIES	17		147,877		170,055
NET ASSETS			4,990,989		4,935,899
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	18		3,533,000		3,533,000
Profit and loss account	19		1,457,989		1,402,899
SHAREHOLDERS' FUNDS	24		4,990,989		4,935,899

The financial statements were approved by the Board of Directors on 22 April 2013 and were signed on its behalf by

I Hıll - Director

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

Gross profit	3,583,728	-	3,583,728
Net operating expenses			
Distribution costs Administrative expenses	15,376 3,474,228	-	15,376 3,474,228
	3,489,604	•	3,489,604

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

3 ANALYSIS OF OPERATIONS - continued

		Continuing £	2011 Acquisitions £	Total £
	Cost of sales	6,949,768	2,758	6,952,526
	Gross profit	3,302,077	601,604	3,903,681
	Net operating expenses			
	Distribution costs Administrative expenses	5,369 2,973,508	573,369	5,369 3,546,877
		2,978,877	573,369 ======	3,552,246
4	STAFF COSTS		2012	2011
	Wages and salaries		£ 3,869,616	£ 3,233,253
	Social security costs Other pension costs		311,446 163,351	302,916 134,244
			4,344,413	3,670,413
	The average monthly number of employees during the year	was as follows	2012	2011
	Production Staff Administration and management		185 16	106 16
			201	<u>122</u>
5	DIRECTORS' EMOLUMENTS		***	***
			2012 £	2011 £
	Directors' remuneration Directors' pension contributions to money purchase schemes	3	122,271 11,326	179,610 11,961
	The number of directors to whom retirement benefits are account to the second s	cruing is 1 (2011 1)		
6	OPERATING PROFIT			
	The operating profit is stated after charging			
			2012 £	2011 £
	Depreciation - owned assets		223,025	310,486
	Auditors' remuneration Foreign exchange differences		9,750 28,871	9,750 152,471
	Operating lease rentals - land and buildings		141,932	141,932
	Operating lease rentals - plant and machinery Operating lease rentals - vehicles		82,005 74,045	84,955 74,429
	-		<u></u>	<u></u>

Page 10

continued

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

7	INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME		
		2012	2011
		£	£
	Interest received	544	4,061
			
8	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES		
Ū	INTERCOT I ATABLE AND SUMBAN CHANGES	2012	2011
		£	£
	Bank interest	956	106
			
0	TANATION		
9	TAXATION		
	Analysis of the tax charge		
	The tax charge on the profit on ordinary activities for the year was as follows		
	3 1 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2012	2011
		£	£
	Current tax		
	UK corporation tax	45,000	116,182
	Origination and reversal of timing differences	(6,378)	(2,589)
	Origination and reversal of thining differences	(0,578)	(2,369)
	Tax on profit on ordinary activities	38,622	113,593
	•	====	
	The tax assessed for the year is higher than the standard rate of corporation tax explained below		
	•	2012	2011
	Due State and unemperature 1. State and	£	£
	Profit on ordinary activities before tax	93,712	355,390
	Profit on ordinary activities		
	multiplied by the standard rate of corporation tax		
	in the UK of 24% (2011 - 26%)	22,491	92,401
	T		
	Effects of	0.540	2 227
	Expenses not deductible for tax purposes Timing differences between capital allowances and depreciation	8,542 12,771	3,327 23,183
	runing arteronees between capital anowances and aepicelation	12,771	23,103
	Other turning differences	1,196	(2,729)
	Current tax charge	45 000	116 100
	Current tax charge	45,000 =======	116,182
10	DIVIDENDS		
		2012	2011
	Old Johann CC1 1	£	£
	Ordinary shares of £1 each Interim		244.260
	merun		344,360

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

11 TANGIBLE FIXED ASSETS

	Land £	Buildings including leasehold improvements £	Plant and machinery £
COST	-	~	_
At 1 January 2012	350,000	1,801,658	11,334,372
Additions	-	-	37,960
Reclassification/transfer		 -	104,425
At 31 December 2012	350,000	1,801,658	11,476,757
DEPRECIATION			
At 1 January 2012	-	1,003,021	10,930,047
Charge for year	•	66,822	151,131
At 31 December 2012	-	1,069,843	11,081,178
NET BOOK VALUE	•		
At 31 December 2012	350,000	731,815	395,579
At 31 December 2011	350,000	798,637	404,325
	Fixtures and fittings £	Assets Under Construction £	Totals £
COST	~	~	~
At 1 January 2012	196,272'	296,746	13,979,048
Additions	÷	25,453	63,413
Reclassification/transfer		(104,425)	<u> </u>
At 31 December 2012	196,272	217,774	14,042,461
DEPRECIATION			
At 1 January 2012	184,140	-	12,117,208
Charge for year	5,072	-	223,025
At 31 December 2012	189,212	•	12,340,233
NET BOOK VALUE			
At 31 December 2012	7,060	217,774	1,702,228
At 31 December 2011	12,132	296,746	1,861,840

Included in cost of land and buildings is freehold land of £350,000 (2011 - £350,000) which is not depreciated

The net book value of land and building comprises freehold of £1,080,815 (2011 £1,148,637)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

12 **STOCKS**

13

	2012 £	2011 £
Raw materials	1,040,193	650,341
Work-m-progress	273,946	258,325
Stock in transit	408,655	225,552
	1,722,794	1,134,218
DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR	2012	2011
	2012 £	2011 £
Amounts owed by group undertakings	3,216,334	2,231,797
Tax	29,000	2,231,777
	•	-
VAT	327,164	350,082
VAT Prepayments and accrued income	327,164 71,541	350,082 72,579

14 **CASH AT BANK**

As at 31 December 2012 the company has included the following balances as cash at bank and in hand on the balance sheet EUR 2,764,430 (2011 EUR 824,862), GBP 1,432,959 overdrawn (2011 GBP 213,571) and GBP 82,346 (2011 GBP 71,717) These amounts are held within AGC Europe Services and are deemed cash equivalents hence are treated as cash in accordance with group policies AGC Glass UK Limited can make a call on these balances at any time and the mechanics of the accounts operate in entirely the same way they would within traditional banking institution

15 **CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR**

	2012	2011
	£	£
Trade creditors	575,710	261,692
Amounts owed to group undertakings	1,588,601	552,677
Taxation	-	116,182
Social security and other taxes	87,918	69,115
Other creditors	16,509	18,484
Accruals and deferred income	571,204	522,581
	2,839,942	1,540,731
		

Amounts due to group undertakings, excluding loans, are unsecured and interest free

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

16 **OPERATING LEASE COMMITMENTS**

The following operating lease payments are committed to be paid within one year

	Land and buildings		Other operating leases	
F	2012 £	2011 £	2012 £	2011 £
Expiring Within one year	-	-	28,069	10,492
Between one and five years	18,392	18,392	134,119	141,285
In more than five years	123,540	123,540	<u>-</u>	
	141,932	141,932	162,188	151,777

One of the operating lease commitments for land and buildings is secured by way of legal charge over the freehold interest of Unit 'B' Edgemead Close, Northampton

17	PROVISIONS FOR	I TADII ITIES
17	rkuvisiuns ruk	LIABILLIES

17	PROVISION	S FOR LIABILITIES			
				2012 £	2011 £
	Deferred tax			8,677	15,055
	Other provision	ons		139,200	155,000
				147,877	170,055
			•		Deferred tax £
	Balance at 1 J				15,055
	Movement in	the year			(6,378)
	Balance at 31	December 2012			8,677
18	CALLED UP	SHARE CAPITAL			
		d and fully paid			
	Number	Class	Nominal	2012	2011
	3,533,000	Ordinary	value £1	3,533,000	3,533,000
19	RESERVES				
					Profit and loss
					account
					£
	At 1 January 2				1,402,899
	Profit for the y	ear			55,090
	At 31 Decemb	er 2012			1,457,989

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

20 ULTIMATE PARENT COMPANY

The intermediate parent undertaking is AGC Glass Europe SA, a company registered in Belgium Financial statements can be obtained from 166 Chaussee de la Hulpe, 1170 Brussels, Belgium The ultimate parent undertaking is Asahi Glass Corporation Limited, a company registered in Japan which prepares group financial statements that may be obtained from http://www.agc.com/english/it/index.html

21 CONTINGENT LIABILITIES

There exists a letter of guarantee in favour of HM Customs and Excise for £200,000 (2011 £100,000)

22 CAPITAL COMMITMENTS

	2012	2011
	£	£
Contracted but not provided for in the		
financial statements	-	32,365

23 RELATED PARTY DISCLOSURES

The company has taken advantage of the exemption in Financial Reporting Standard Number 8 from the requirement to disclose transactions with group companies on the grounds that consolidated financial statements are prepared by the ultimate parent company Asahi Glass Corporation Limited

24 RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

	2012 £	2011 £
Profit for the financial year Dividends	55,090 -	241,797 (344,360)
Net addition/(reduction) to shareholders' funds Opening shareholders' funds	55,090 4,935,899	(102,563) ' 5,038,462
Closing shareholders' funds	4,990,989	4,935,899